

Årsredovisning

Cercurius AB

556799-3380

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Gullringen 2024-01-15


Lars Törnqvist

Årsredovisning

Cercurius AB

556799-3380

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom språk och typografi samt personlig utveckling, och bedriver dessutom försäljning av begagnade varor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	93	62	38	55
Resultat efter finansiella poster	77	46	22	27
Soliditet %	97	96	73	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	14 655	45 662	160 317
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		45 662	-45 662	0
Årets resultat			76 791	76 791
Belopp vid årets utgång	100 000	10 317	76 791	187 108

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 170 000 kr (220 000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 317
Årets resultat	76 791
<i>Summa</i>	<i>87 108</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	17 108
<i>Summa</i>	<i>87 108</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	93 100	61 746
Övriga rörelseintäkter	2 960	8 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	96 060	69 790
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 783	-1 635
Övriga externa kostnader	-18 903	-22 626
Summa rörelsekostnader	-20 686	-24 261
Rörelseresultat	75 374	45 529
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 417	133
Summa finansiella poster	1 417	133
Resultat efter finansiella poster	76 791	45 662
Resultat före skatt	76 791	45 662
Årets resultat	76 791	45 662

2024021601031

BALANSRÄKNING

1

2024021601032

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 353

-62

Övriga fordringar

12 950

32 572

Summa kortfristiga fordringar

14 303

32 510

Kassa och bank

Kassa och bank

179 201

134 894

Summa kassa och bank

179 201

134 894

Summa omsättningstillgångar

193 504

167 404

SUMMA TILLGÅNGAR

193 504

167 404

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	10 317	14 655
Årets resultat	76 791	45 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>87 108</i>	<i>60 317</i>
Summa eget kapital	187 108	160 317
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 776	422
Övriga skulder	4 620	6 665
Summa kortfristiga skulder	6 396	7 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	193 504	167 404

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Gullringen



Lars Törnqvist
2024-01-15



Madeleine Midenstrand
2024-01-15